
 

 

UCHWAŁA NR XIII/82/2025 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Trzebiel z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2025 roku 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolon-

tariacie (j. t. Dz. U. z 2024r., poz. 1491 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W „Programie współpracy Gminy Trzebiel z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolon-

tariacie w 2025 roku”, stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/37/2024 Rady Gminy Trzebiel z dnia 

30 października 2024r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego, poz. 2769 z 2024r.) wprowadza się, następujące 

zmiany : 

1) w § 3 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) zaspokajanie potrzeb społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych”; 

2) w § 9 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

„12) wsparcie osób starszych oraz osób niepełnosprawnych”; 

3) w § 10 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) wsparcia osób starszych i osób niepełnosprawnych poprzez wprowadzenie usługi społecznej TAXI dla 

seniora i osoby niepełnosprawnej”; 

4) w § 14 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) otwarty konkurs ofert na realizację usługi społecznej TAXI dla seniora i osoby niepełnosprawnej"; 

5) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Trzebiel na realizację Programu w roku 2025 planuje przeznaczyć: 

1) na zadania określone w § 14 ust. 1 i 2 kwotę 24 000,00 PLN; 

2) na zadania określone w § 14 ust. 3 kwotę 72 000,00 PLN pochodzącą ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 916



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 daty od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 916


		2025-04-10T13:57:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




